
 
 

MIGRACIJOS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ, SUSIJUSIŲ SU ASMENS IR KITŲ DOKUMENTŲ 

IŠDAVIMU, KONSULTAVIMU, TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIAMS IR 

UŽSIENIEČIAMS INFORMACINĖS SISTEMOS NAUDOJIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 11 d. Nr. 3K-11 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos direktoriaus ir Lietuvos policijos generalinio komisaro 2011 m. birželio 27 d. įsakymu 
Nr. 3K-81/5-V-580 „Dėl Viešųjų paslaugų, susijusių su asmens ir kitų dokumentų išdavimu, 

konsultavimu, teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams ir užsieniečiams informacinės sistemos 
nuostatų patvirtinimo“, 

t v i r t i n u Viešųjų paslaugų, susijusių su asmens ir kitų dokumentų išdavimu, 
konsultavimu, teikimo Lietuvos Respublikos piliečiams ir užsieniečiams informacinės sistemos 
naudojimo taisykles (pridedama). 

 
 

 
Direktorius                                                                                                        Almantas Gavėnas
          

 


